
 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
PRIRODOSLOVNO - MATEMATIČKI  FAKULTET 

10 000 ZAGREB, Horvatovac 102A 
 

OIB: 28163265527 
             (01) 46 06 011   fax (01) 46 06 013   e-mail dekanat@dekanat.pmf.hr 

 
 

KLASA: 406-07/23-01/20 
URBROJ: 251-58-10211-23-13 
Zagreb, 28.03.2023. 
 
Evidencijski broj nabave: 326J-PMF/23 
        ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM  
        SUBJEKTIMA KOJI SU PREUZELI  
        POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

 
 

Svim gospodarskim subjektima koji su preuzeli Poziv na dostavu ponuda u predmetu nabave: Izvedba radova na 
rekonstrukciji i cjelovitoj obnovi od potresa za potrebe objekta na lokaciji Marulićev trg 9a, Zagreb, evidencijski 
broj nabave: 326J-PMF/23, povodom zahtjeva gospodarskog subjekta za pojašnjenjem Priloga II – Troškovnika za 
zgradu 1 i za zgradu 2, dostavljamo pojašnjenje kako slijedi: 
 
Pitanja: 

 
 
 
Odgovori: 
Sukladno zahtjevu za dodatnim podacima (tehničke karakteristike opreme) u Prilogu II - Troškovniku 
za Zgradu 1. i Troškovniku za Zgradu 2., Naručitelj je predmetne stavke izmijenio u skladu s  traženim 
informacijama i to kako slijedi: 
 
ZGRADA 1  
- u dijelu Troškovnika pod nazivom „E.ELT_troskovnik“, pod točkom „1.4. 

TELEFONSKA/INFORMATIČKA INSTALACIJA“, u stavci pod rednim brojem 6. postojeći tekst: 
„Dobava, ugradnja i spajanje bežične pristupne točke„ mijenja se u sljedeći tekst:  

 
 

mailto:dekanat@dekanat.pmf.hr


„Dobava, ugradnja i spajanje bežične pristupne točke tehničkih karakteristika: 
UniFi AP, AC, 802.11ac UAP uređaj. 3x3 MIMO 2.4G i 3x3 MIMO 5G AP s propusnošću do 1750Mbps 
i podržava 802.11a/b/g/n/ac. Sadrži 1 ugrađenu antenu (5dBi / 2.4G, 6.5dBi/5G) za domet do 100m. 
Ovaj uređaj u potpunosti podržava roaming i ima 3x 10/100/1000Mbps LAN s PoE IN na stražnjem 
portu i PoE OUT na jednom od prednjih portova - podržan je samo 802.3af izlaz.“ 

 
- u dijelu Troškovnika pod nazivom „E.ELT_troskovnik“, pod točkom „1.4. 

TELEFONSKA/INFORMATIČKA INSTALACIJA“, u stavci pod rednim brojem 7. postojeći tekst: 
„Dobava, ugradnja i spajanje AKTIVNOG POE SWITCHA„ mijenja se u sljedeći tekst: 
„Dobava, ugradnja i spajanje AKTIVNOG POE SWITCHA tehničkih karakteristika: 
Unifi (26) Port Layer 2 Managed PoE + Rackmount UnifiSwitch. (24)1000Mbps Gigabit RJ45 porta + 
(2)SFP utora. Priključci 1-24 ubacuju ili 24V Passive PoE ili IEEE 802.3at/af 48V DC napajanje. U 
pasivnom PoE načinu rada ubrizgava do 17 W po priključku. U 802.3at načinu rada ubrizgava 50-57 
V do maksimalno 34,2 W po priključku do maksimalnog ukupnog izlaza od 500 W. EdgeSwitch nudi 
opsežan paket naprednih značajki i protokola za prebacivanje sloja 2. Protok bez blokiranja: 26 Gbps, 
Kapacitet prebacivanja: 52 Gbps, Brzina prosljeđivanja: 38,69 Mpps, Dimenzija 485,04 x 44,45 x 285,6 
mm 1U. Softver UniFi Controller omogućuje administratorima da konfiguriraju i nadziru UniFi 
Switch i druge UniFi uređaje pomoću grafičkog korisničkog sučelja.“ 

 
 
 
ZGRADA 2 
- u dijelu Troškovnika pod nazivom „E.ELEKTRO“, pod točkom „1.4. 

TELEFONSKA/INFORMATIČKA INSTALACIJA“, u stavci pod rednim brojem 6. postojeći tekst: 
„Dobava, ugradnja i spajanje bežične pristupne točke„ mijenja se u sljedeći tekst: 
„Dobava, ugradnja i spajanje bežične pristupne točke tehničkih karakteristika: 
UniFi AP, AC, 802.11ac UAP uređaj. 3x3 MIMO 2.4G i 3x3 MIMO 5G AP s propusnošću do 1750Mbps 
i podržava 802.11a/b/g/n/ac. Sadrži 1 ugrađenu antenu (5dBi / 2.4G, 6.5dBi/5G) za domet do 100m. 
Ovaj uređaj u potpunosti podržava roaming i ima 3x 10/100/1000Mbps LAN s PoE IN na stražnjem 
portu i PoE OUT na jednom od prednjih portova - podržan je samo 802.3af izlaz.“ 

  
- u dijelu Troškovnika pod nazivom „E.ELEKTRO“, pod točkom „1.4. 

TELEFONSKA/INFORMATIČKA INSTALACIJA“, u stavci pod rednim brojem 7. postojeći tekst: 
„Dobava, ugradnja i spajanje AKTIVNOG POE SWITCHA„ mijenja se u sljedeći tekst: 
„Dobava, ugradnja i spajanje AKTIVNOG POE SWITCHA tehničkih karakteristika: 
Unifi (26) Port Layer 2 Managed PoE + Rackmount UnifiSwitch. (24)1000Mbps Gigabit RJ45 porta + 
(2)SFP utora. Priključci 1-24 ubacuju ili 24V Passive PoE ili IEEE 802.3at/af 48V DC napajanje. U 
pasivnom PoE načinu rada ubrizgava do 17 W po priključku. U 802.3at načinu rada ubrizgava 50-57 
V do maksimalno 34,2 W po priključku do maksimalnog ukupnog izlaza od 500 W. EdgeSwitch nudi 
opsežan paket naprednih značajki i protokola za prebacivanje sloja 2. Protok bez blokiranja: 26 Gbps, 
Kapacitet prebacivanja: 52 Gbps, Brzina prosljeđivanja: 38,69 Mpps, Dimenzija 485,04 x 44,45 x 285,6 
mm 1U. Softver UniFi Controller omogućuje administratorima da konfiguriraju i nadziru UniFi 
Switch i druge UniFi uređaje pomoću grafičkog korisničkog sučelja.“  

 
 
 
Napomena: 
Sukladno svemu gore navedenome Naručitelj je izmijenio Priloge II – Troškovnik za zgradu 1 i 
Troškovnik za zgradu 2 u dijelu kagore navedeno te je izmjene označio drugom bojom. Novi troškovnikci 
se sada nazivaju - Izmijenjeni Prilog II – TROŠKOVNIK – zgrada 1 – 28.03.2023   i  Izmijenjeni Prilog II – 
TROŠKOVNIK – zgrada 2 – 28.03.2023. 
 
Gospodarski subjekti se upućuju da prilikom predaje ponuda predaju posljednji, Izmijenjeni Prilog II – 
TROŠKOVNIK – zgrada 1 – 28.03.2023   i  Izmijenjeni Prilog II – TROŠKOVNIK – zgrada 2 – 28.03.2023. 



Nadalje, Naručitelj također, sukladno članku 5.b) stavku 18. i 19. Pravilnika o provedbi postupaka nabave 
roba, usluga i radova (NN 126/21, 19/22 i 132/22) produžuje i rok za dostavu ponuda razmjerno važnosti 
dodatne informacije, objašnjenja ili izmjene. Rok za dostavu ponuda i rok za otvaranje ponuda produljuje 
se s datuma 05.04.2023. u 13:00 sati na datum 12.04.2023. u 11:00 sati.  
Sukladno navedenome, Naručitelj u Pozivu na dostavu ponuda, mijenja rok u točki 7.4. „Datum, vrijeme 
i mjesto dostave ponuda i javnog otvaranja ponuda“ (sve izmjene označene drugom bojom).  
 
Svi ostali uvjeti u Pozivu na dostavu ponuda i Troškovniku ostaju nepromijenjeni. 
 
S obzirom na sve gore navedeno, Naručitelj ovo Pojašnjenje 28.03.2023., kao i Izmijenjeni Prilog II – 
TROŠKOVNIK – zgrada 1 – 28.03.2023,  Izmijenjeni Prilog II – TROŠKOVNIK – zgrada 2 – 28.03.2023 pod 
zajedničkom mapom naziva: „Izmijenjeni Prilog II – troškovnici - zgrada 1 i 2 – 28.03.2023. zip“,  te 
Izmijenjeni Poziv na dostavu ponuda br. 4., bez odgode stavlja na raspolaganje na internetskim 
stranicama EOJN RH i na web stranici Naručitelja.  
 
 
 
 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKI FAKULTET 

 
 
 

 


